rspro.com
数据表
无风扇多量程直流电源
库存号： 180-4806 RSFR-100L 180-4808 RSFR-100M
180-4807 RSFR-100L+(LAN/GPIB) 180-4809 RSFR-100M+(LAN/GPIB)
简体中文
特点
• 五倍多量程 (V&I) 操作的恒功率输出

100%。
*9：对于负载电压变化，等于单位额定电压、恒定输入电压。
订购信息
可选附件
GTL-258 GPIB 电缆，2000mm
PSU-232 RS-232 电缆，带 DB9 连接器套件
PSU-485 RS-485 电缆，带 DB9 连接器套件
GTL-246 USB 电缆（USB 2.0 A 型 - B 型电缆）
GRA-431-J-100/200 机架安装适配器 (JIS)，具有 AC 100V/200V
GRA-431-E-100/200 机架安装适配器 (EIA)，具有 AC 100V/200V
PFR-GL LAN+GPIB 接口
RSFR-100L 无风扇多量程直流电源
RSFR-100M 无风扇多量程直流电源
附件
CD（用户手册、编程手册）x 1、电源线，GTL-134 测试引线、附件包、GTL-104A 测试引线（仅
适用于 RSFR-100L）、GTL-105A 测试引线（仅适用于 RSFR-100M）
RSFR-100 系列无风扇多量程直流电源
GPIB 电缆，包括 25 引脚 Micro-D 连接器
RS-232 电缆，包括 RJ-45 连接器